

Réguliers		
Programme FIDÉLITÉ Abonnement annuel personnalisé 12 prélèvements mensuels	104,85 \$	
Abonnement mensuel Nouveau : titre sur carte Multi non personnalisée et transférable Frais de 2 \$ pour chaque nouvelle carte	116,50 \$	
Porte-monnaie électronique PME Passage électronique sur carte Multi non personnalisée et transférable Achat minimum de 10 \$ + frais de 2 \$ pour chaque nouvelle carte	4,00 \$	
Multi 1 jour Laissez-passer d'un jour / Titre non personnalisé et transférable Frais de 2 \$ à l'achat de la première carte	9,00 \$	
Multi 3 jours Laissez-passer 3 jours consécutifs / Titre non personnalisé et transférable	24,00 \$	
Multi 7 jours Laissez-passer 7 jours consécutifs / Titre non personnalisé et transférable Frais de 2 \$ à l'achat de la première carte	41,00 \$	
Émission de la carte Multi*	10,00 \$	
Billet de carton À l'unité	4,75 \$	
Paiement comptant	4,75 \$	
Paiement comptant pour le transport adapté et STO à la demande**	4,00 \$	

*La carte Multi est gratuite lors de la première émission ainsi que lors d'un changement/renouvellement de statut.

**Considérant l'absence de valideur dans les véhicules du transport adapté et du service STO à la demande, le
paiement comptant pour ces services est offert au même tarif que le Porte-monnaie électronique PME.

Étudiants à temps complet (12 à 20 ans) sur carte Multi personnalisée		
Abonnement mensuel	71,00 \$	
Forfait Cam-Puce Cégep de l'Outaouais* Abonnement semestriel	218,00 \$	
Forfait Cam-Puce Cégep Héritage* Abonnement semestriel	225,00 \$	
Forfait Cam-Puce Collège Universel* Abonnement semestriel	170,00 \$	
Forfait Cam-Puce UQO* Abonnement semestriel	182,00 \$	
Forfait Cam-Puce McGill* Abonnement semestriel	182.00\$	
Abonnement d'été 2 mois – juillet et août	106,50 \$	
Porte-monnaie électronique PME Passage électronique sur carte Multi Rechargement minimum de 10 \$	2,80 \$	
Paiement comptant pour le transport adapté et STO à la demande **	2,80 \$	

Veuillez vous référer aux tarifs Réguliers pour les tarifs suivants : Paiement comptant, Multi 1 jour, Multi 3 jours, Multi 7 jours, billet de carton et l'émission de la carte Multi.

Élèves du secondaire (12-17 ans) sur carte Multi Jeunesse

Multi Jeunesse

Distribuée dans les écoles de Gatineau lors de l'entrée au secondaire 1

Libre-accès (Les soirs de semaine après 17 h, les samedis et dimanches et tous les congés scolaires)

À l'extérieur des périodes de libre-accès (avant 17 h les jours de classe), l'élève doit payer son passage au tarif Étudiants 12-20 ans avec un abonnement mensuel ou du PME ou au tarif régulier avec un billet ou de l'argent comptant.

^{*} Les tarifs Cam-Puce sont en vigueur pour l'année scolaire 2025-2026.

^{**} Considérant l'absence de valideur dans les véhicules du transport adapté et du service STO à la demande, le paiement comptant pour ces services est offert au même tarif que le PME sur présentation de la carte Multi Étudiant.



Étudiants à temps complet (21 ans et plus) sur carte Multi personnalisée		
Forfait Cam-Puce Abonnement semestriel – 4 mois	349,50 \$	
Forfait Cam-Puce Cégep de l'Outaouais* Abonnement semestriel – 4 mois	218,00 \$	
Forfait Cam-Puce Cégep Héritage* Abonnement semestriel – 4 mois	225,00 \$	
Forfait Cam-Puce Collège Universel* Abonnement semestriel – 4 mois	170,00 \$	
Forfait Cam-Puce UQO* Abonnement semestriel – 4 mois	182,00 \$	
Forfait Cam-Puce McGill* Abonnement semestriel – 4 mois	182,00 \$	

Veuillez vous référer aux tarifs Réguliers pour tous les autres titres de transport. * Les tarifs Cam-Puce sont en vigueur pour l'année scolaire 2025-2026.

Aînés (65 ans et plus) sur carte Multi personnalisée		
Abonnement mensuel Possibilité de 12 prélèvements mensuels automatiques	52,00 \$	
Porte-monnaie électronique PME Passage électronique sur carte Multi personnalisée Rechargement minimum de 10 \$	2,80 \$	
Paiement comptant* Réseau régulier, transport adapté et STO à la demande	2,80 \$	

carton et l'émission de la carte Multi. * Sur présentation de la carte Multi Aîné personnalisée.

ÉCHO* (Tarification sociale) sur carte Multi personnalisée		
Abonnement mensuel	62,00 \$	
Porte-monnaie électronique PME Passage électronique sur carte Multi Rechargement minimum de 10 \$	2,80 \$	
Paiement comptant pour le transport adapté et STO à la demande	2,80 \$	
*Seules les personnes admissibles peuvent bénéficier du tarif ÉCHO. Une demande doit être faite au préalable. Détails du programme au sto.ca/echo Veuillez vous référer aux tarifs Réguliers pour le billet de carton et le paiement comptant.		

Enfants (12 ans et moins)		
Tarif famille En tout temps, les enfants de 12 ans et moins voyagent gratuitement accompagnés d'une personne qui paie son passage.	Libre-accès	
Enfant voyageant seul : un enfant peut voyager seul s'il est en âge raisonnable cependant payer son passage selon les tarifs Étudiants 12-20 ans.	de le faire et s'il est autonome. Il doit	

Tarif de groupe (12 personnes et plus)		
Par personne, par jour Selon la disponibilité et en réservant auprès du Service des relations avec la clientèle au 819 770-3242.	4.75 \$ par jour	

Tous ces tarifs sont sujets à changement. À jour en octobre 2025